1522NB

Iltem No: 1522NB

| tronchesi pneumatici con teste a
taglio laterale Weller Erem sono
leggeri e precisi. Grazie a una vasta
scelta di diverse teste di taglio,
offrono un'estrema versatilita di
funzionamento. | tronchesi sono
adatti per il taglio di componenti
convenzionali, di metalli morbidi o di
piccole parti in plastica. Le teste di
taglio sono facilmente
intercambiabili.

KEY FEATURES

Si tratta della testa dalla forma piu stretta.

La parte inferiore e alleggerita e agevola |'accesso ottimale anche in zone
estremamente difficili da raggiungere.



DATI TECNICI

Applicazione

Tipo di taglio

Capacita di taglio: rame
Lunghezza tagliente
Sicuro ESD

Spessore della testa
Larghezza della testa
UPC

Peso (Catalogare)
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

Microelectronic
Flush

1.19mm
7.62mm

Si

6mm

11mm
037103204486
0.032 kg

45

Serie 1500 tronchesi penumatici



