



1522NB

Item No: 1522NB

I tronchesi pneumatici con teste a taglio laterale Weller Erem sono leggeri e precisi. Grazie a una vasta scelta di diverse teste di taglio, offrono un'estrema versatilità di funzionamento. I tronchesi sono adatti per il taglio di componenti convenzionali, di metalli morbidi o di piccole parti in plastica. Le teste di taglio sono facilmente intercambiabili.

KEY FEATURES

- 🕒 Si tratta della testa dalla forma più stretta.
- La parte inferiore è alleggerita e agevola l'accesso ottimale anche in zone estremamente difficili da raggiungere.

DATI TECNICI

Applicazione	Microelectronic
Tipo di taglio	Flush
Capacità di taglio: rame	1.19mm
Lunghezza tagliente	7.62mm
Sicuro ESD	Sì
Spessore della testa	6mm
Larghezza della testa	11mm
UPC	037103204486
Peso (Catalogare)	0.032 kg
Confezione Qtà.	45
Famiglia di prodotti	Serie 1500 tronchesi penumatici